
Id: NUIFS-SKLGM-MSKOT-BCKPQ-OHTQX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/404/10
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/214/2008 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 27 listopada 
2008 w sprawie przyjęcia zasad i trybu udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru lub wykazu zabytków, 

sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zadania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz. U. Nr 162, poz. 1568 ze zm. ) i art. 219 ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm. ) Rada Miejska w Bierutowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/214/2008 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 27 listopada 2008 
w sprawie przyjęcia zasad i trybu udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru lub wykazu zabytków, sposobu 
jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zadania wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 5 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: " 4. W przypadku ubiegania się Beneficjenta o środki 
na kontynuację zadania dofinansowanego w roku poprzednim z budżetu Miasta i Gminy Bierutów na 
podstawie niniejszej uchwały do wniosku nie jest wymagane dołączanie załączników wskazanych 
w punkcie X wniosku." 

2. § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: " 1) I termin do dnia 31 maja danego roku kalendarzowego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

Józef Skraburski


